
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207 – 21225 – Poz. 3562

3562

UCHWAŁA Nr XXXVII/226/09 RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 23 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół 
i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Dolsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1281, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 
oraz art. 49 ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.
U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 
220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 
542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, 
poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 
2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 
r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572) Rada 
Miasta i Gminy Dolsk uchwala , co następuje:

§1. Ustala się kryteria i tryb przyznawania nagród 
dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Dolsk za ich osiągnięcia w pracy dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej.

§2. Ustala się następujący podział funduszu nagród 
utworzonego w wysokości 1% planowanych środków 
na wynagrodzenia osobowe nauczycieli:
a) 80% środków funduszu pozostawia się do 
dyspozycji dyrektora szkoły lub przedszkola, 
zwanego dalej Dyrektorem, 
b) 20% środków funduszu pozostawia się do 
dyspozycji Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk, 
zwanego dalej Burmistrzem.

§3. Z utworzonego specjalnego funduszu nagród, 
dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczne, wycho-
wawcze i opiekuńcze przyznawane są nagrody przez 
Burmistrza oraz Dyrektora.

§4. Nagroda może być przyznana nauczycielowi, 
który spełnia co najmniej 5 z następujących kryteriów:
1) w zakresie pracy dydaktyczno - wychowawczej:
a) osiąga dobre wyniki w nauczaniu potwierdzo-
ne w sprawdzianach i egzaminach uczniów, 
przeprowadzonych przez okręgowe komisje 
egzaminacyjne,
b) podejmuje działalność innowacyjną w zakre-
sie wdrażania nowatorskich metod nauczania i 
wychowania, opracowywania autorskich pro-
gramów i publikacji,

c) osiąga dobre wyniki w nauczaniu, potwier-
dzone zakwalifikowaniem uczniów do udziału 
w zawodach II stopnia (okręgowych) lub III 
stopnia (centralnych), ogólnopolskich olimpiad 
przedmiotowych, zajęciem przez uczniów (ze-
spół uczniów) I – III miejsca w konkursach, 
zawodach, przeglądach i festiwalach woje-
wódzkich i ogólnopolskich,
d) posiada udokumentowane osiągnięcia w pra-
cy z uczniem uzdolnionym lub uczniem mają-
cym trudności w nauce, 
e) przygotowuje i wzorowo organizuje uroczy-
stości szkolne, przedszkolne lub środowisko-
we promujące szkołę,
f) prowadzi znaczącą działalność wychowawczą 
w klasie, szkole, przedszkolu przez organizo-
wanie wycieczek, udział uczniów w spekta-
klach teatralnych, koncertach, wystawach i 
spotkaniach, 
g) organizuje imprezy kulturalne, sportowe, re-
kreacyjne i wypoczynkowe, 
h) prawidłowo organizuje i prowadzi letni lub zi-
mowy wypoczynek dzieci i młodzieży ze szcze-
gólnym uwzględnieniem zasad bezpiecznych 
zachowań uczniów w określonych sytuacjach, 
i) osiąga dobre wyniki w pracy resocjalizacyjnej 
z uczniami, 
j) podejmuje działania na rzecz rozszerzenia ofer-
ty edukacyjnej. 

2) w zakresie pracy opiekuńczej: 
a) zapewnia pomoc i opiekę uczniom lub wy-
chowankom będącym w trudnej sytuacji ma-
terialnej lub życiowej, pochodzącym z rodzin 
ubogich lub patologicznych, 
b) prowadzi działalność mającą na celu zapobie-
ganie i zwalczanie przejawów patologii spo-
łecznej wśród dzieci i młodzieży, w szczegól-
ności narkomanii i alkoholizmu, 
c) organizuje współpracę szkoły lub przedszkola 
z jednostkami ochrony zdrowia, policją, orga-
nizacjami i stowarzyszeniami oraz rodzicami w 
zakresie zapobiegania i usuwania przejawów 
patologii społecznej i niedostosowania spo-
łecznego dzieci i młodzieży, 
d) organizuje udział rodziców w życiu szkoły lub 
przedszkola, rozwija formy współdziałania pla-
cówki z rodzicami, 
e) realizuje zadania związane z zapewnieniem 
bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć orga-
nizowanych przez szkołę lub przedszkole.

3) w zakresie innej działalności statutowej, pole-
gającej na:



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207 – 21226 – Poz. 3562, 3563

a) udziale w zorganizowanych formach dosko-
nalenia zawodowego, 
b) udzielaniu aktywnej pomocy w adaptacji za-
wodowej nauczycieli podejmujących pracę w 
zawodzie nauczyciela,
c) aktywnym pozyskiwaniu środków zewnętrz-
nych na działania dydaktyczne i wychowawcze,
d) nawiązywaniu współpracy ze szkołami kra-
jowymi i zagranicznymi w celu wymiany mię-
dzyszkolnej,
e) wykazywaniu szczególnej dbałości o mienie 
szkoły, 
f) realizacji zadań wynikających z uchwał i za-
rządzeń. 

§5. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mają 
charakter uznaniowy.

§6.1. Nagroda może być przyznana nauczycielowi 
bez względu na jego stopień awansu zawodowego i 
wymiar czasu pracy. 
2. Nagroda może być przyznana nauczycielowi po prze-
pracowaniu w danej szkole co najmniej jednego roku.

§7.1. Nagrody dla nauczycieli przyznawane są każ-
dego roku z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 
2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach nagro-
da może być przyznana w innym terminie. 

§8. Nagrody dla nauczycieli ze środków pozostających 
w dyspozycji dyrektora przyznaje Dyrektor danej szkoły 
z własnej inicjatywy lub na wniosek Rady Pedagogicz-

nej, Rady Szkoły, Zakładowej Organizacji Związkowej.

§9. Nagrody dla dyrektora szkoły przyznaje Burmistrz 
z własnej inicjatywy lub na pisemny wniosek Rady Pe-
dagogicznej, Rady Szkoły lub Zakładowej Organizacji 
Związkowej.

§10. Nauczyciel szkoły, przedszkola niezależnie od 
przyznanej nagrody Dyrektora może otrzymać nagrodę 
Burmistrza. 

§11. Wniosek o którym mowa w §9 składa się Bur-
mistrzowi, w terminie nie późniejszym niż 3 tygodnie 
poprzedzający dzień przyznania nagród. 

§12. Przyznanie nagrody potwierdza się dyplomem, 
którego kopię załącza się do akt osobowych nagrodzo-
nego nauczyciela. 

§13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Dolsk.

§14. Traci moc Uchwała Nr XXV/146/05 Rady Mia-
sta i Gminy Dolsk z dnia 9 lutego 2005 roku w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla na-
uczycieli. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 38, poz. 
1083).

§15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
(-) Zbigniew Kierzkowski

3563

UCHWAŁA Nr 511 RADY MIASTA KONINA

z dnia 23 września 2009 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina 
w rejonie ulicy Żeglarskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust.1 i 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-
rządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 
ze zm.), art. 14 ust.8, art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zm.), w związku 
z uchwałą nr 317 Rady Miasta Konina z dnia 24 wrześ-
nia 2008 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Konina rejon ulicy Żeglarskiej, Rada Miasta Ko-
nina uchwala, co następuje:

ROZDZIAŁ I
Ustalenia ogólne

§1.1. Uchwala się miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Konina w rejonie ulicy 
Żeglarskiej, po stwierdzeniu zgodności z ustaleniami 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Konina, zwany dalej planem.
2. Granicę obszaru objętego opracowaniem oznaczono 
na rysunku planu w skali 1:500, który jest integralną częś-
cią niniejszej uchwały, stanowiący do niej załącznik nr 1.
3. Sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej ustalonych w planie stanowi załącznik nr 2.
4. Rozstrzygnięcie dot. sposobu rozpatrzenia uwag 
zgłoszonych do projektu planu stanowi załącznik nr 3.

 
§2.1. Na rysunku planu przedstawione są oznaczenia 
graficzne, ustalające:
1) granice planu,
2) linie rozgraniczające tereny o różnym przezna-
czeniu i różnych zasadach zagospodarowania,

3) nieprzekraczalną linię zabudowy,
4) linie podziału wewnętrznego – orientacyjne.
2. Ustala się następujące przeznaczenie terenu, ozna-


